様式第 25（第 21 条の７第５項関係）

    年  月  日

 環境大臣（指定登録機関） 殿

申請者 氏  名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

住  所 〒

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

電話番号

再交付申請書

 動物の愛護及び管理に関する法律第 39 条の５第６項（同法第 39 条の６第２項において準用する場

合を含む。）の規定に基づき、下記のとおり所有する犬又は猫の登録証明書の再交付を申請します。

記

備 考 この申請書の用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

１ 犬又は猫に装着されているマ

イクロチップの識別番号